2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.04.2025										 № 00

пос. Новопокровский

Об аннулировании
и изменении почтового адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221            «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,                        с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон», в связи с признанием объекта недвижимости самостоятельным зданием с назначением «жилой дом» в силу части 1 статьи 16 Федерального закона       от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk194326995]1. В связи с изменением вида объекта недвижимости «помещение», расположенного в доме блокированной застройки, на вид объекта недвижимости «здание» с назначением «жилой дом», аннулировать следующий адрес объекта адресации из Федеральной информационной адресной системы: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Покровское сельское поселение, поселок Животновод, улица Новая, дом 14, квартира 1 (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 277c7688-693b-486a-990b-582f8c83afde кадастровым номером 23:22:0705001:171.
2. Присвоить объекту адресации с назначением «жилой дом» расположенный по улице Новая, поселок Животновод с кадастровым номером 23:22:0705001:171, адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Покровское сельское поселение, поселок Животновод, улица Новая, дом 14 А.
3. Начальнику отдела по работе с ЛПХ, КФХ, по вопросам землепользования администрации Покровского сельского поселения             О.Е. Денисовой внести изменения в земельно-учетную документацию.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю          за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                        Ю.В. Рыбка